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OTTELUPÖYTÄKIRJA
Ottelu n:o

Sarja

Päiväys Yleisömäärä

Paikka Ottelu alkoi

Kirjuri Ottelu päättyi

JOUKKUE A T M S J

MV Maali Aika Tekijä 1.syött. 2.syött. N:o Min Syy S Alkoi Päättyi

MV

Joukk. joht. Rang. yht. Rang.min. yht.

JOUKKUE B T M S J

MV Maali Aika Tekijä 1.syött. 2.syött. N:o Min Syy S Alkoi Päättyi

MV

Joukk. joht. Rang. yht. Rang.min. yht.

MAALIT
MAALIVAHTIEN TORJUNNAT AIKALISÄT: HUOMAUTUKSIA:

A n:o A n:o B n:o B n:o A: A:

Erät A B määrä aika määrä aika määrä aika määrä aika B: B:

1.erä Erotuomari: Nro:

2.erä

3.erä Erotuomari: Nro:

4.erä

jatkoaika Back up: Nro:

RL

yht. Otteluvalvoja: Nro: Hyökkäysaikakellon käyttäjä: Nro:

 = Ylivoimamaali neljää vastaan S  =  Siirretty rangaistus

 = Ylivoimamaali kolmea vastaan TM = Tyhjä maali Ensiapu: Muut toimitsijakortilliset, korttien nrot:

 = Alivoimamaali OM = Oma maali

Joukkue A TOIMIHENKILÖT

Joukkue B TOIMIHENKILÖT

A:n maalimerkinnät A:n rangaistukset

B:n maalimerkinnät B:n rangaistukset

10.2.2024

CSarja

TuTo

Blue Rings White

22
11:59
13:13

Varissuon jäähalli

663

Päävalmentaja Pinomäki Terhi
Valmentaja Puotiniemi Tomi
Valmentaja Vahalahti-Hämäläinen Rita
Joukkueenjohtaja Siivonen Markus
Joukkueenjohtaja Söderlund Henriika
Huoltaja Ratilainen Tanja
Huoltaja Rousku Laura, Grönlund Esa

Päävalmentaja Mäntylä Saana
Valmentaja Miyamoto Jun
Joukkueenjohtaja Luostari Markku
MaalivahtivalmentajaIkola Elsa
Huoltaja Tolppanen Eeva
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12:00
12:00
12:00
12:00

48:00

1 Kalliokoski Enni

6 Järvinen Venla

30

30 Jokinen Saima

78 Kalliokoski Iida C 11 |
79 Arvola Sanni  -10
81 Puotiniemi Anni A 1 12 |
82 Koski Miiu A
83 Heikkilä Veera  -10 1 23
84 Söderlund Veerica 1 12
85 Sabri Anissa
86 Mentu Kiira
87 Kari Meea 11 |||
88 Hämäläinen Ada  -10 1 12
89 Siivonen Meeri 2 13
23 Parviainen Aada  -10 22

13 Vilhunen Venla 11
22 Tolppanen Sanni
24 Miyamoto Micaela  -10 11
26 Lithenius Mali C 11
31 Tasihin Lilia A |
36 Maasola Liinu  -10
41 Luostari Siiri 11 |
46 Kainulainen Liinu |
72 Salmi Vilma 11

80

38

11
14
5
8
0

12:00
12:00
12:00
12:00

48:00

80 Turunen Vilja

4 Koivunen Paula |

Jokela Liisa

Ukkonen Alina

Petri Kalliokoski 4207

Sini Kalliokoski 5112

Johanna Peipponen 5762

1 0
2 1
1 0
3 1

7 2

1 2:44 88 84 23

4 2 9 3:21 5:21

81 2 12 7:31 9:31

41 2 2 8:25 10:25

2 13:47 87 78

1 13:59 13 26 72

3 14:33 89 81 88
78 2 12 15:47 17:47

4 28:04 81 83 89
87 4 4 32:13 36:13

31 2 13 33:33 35:33

5 35:44 83 23

46 2 11 42:16 42:39

6 42:39 89 83

87 2 9 43:50 45:38

2 45:38 24 41

7 47:45 84
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